ד"ר ש' מס' 111

ב' בשבט תשע"ב

26 בינואר 2012

ביקור תחבורתי

גון סער, ראש אגף רשויות במע"צ (החברה הלאומית לדרכים), ביקר אצלנו בסוף השבוע שעבר. הסתובבנו וראינו את הפעילות הרבה שמתבצעת בתקציבי החברה ואת האתגרים הנוספים שעל הפרק. נסענו בכבישים 90, 71 ו-669 וראינו את הצמתים שזקוקות להרחבה והסדרה ואת הכבישים ללא אבא המיועדים לעבור לאחריות מע"צ.